令和元年 5 月吉日

            薬価基準収載のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は弊社ならびに弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、低セレン血症治療剤「                」（一般名：亜セレン酸ナトリウ

ム）が薬価基準に収載されましたので、お知らせいたします。現在、新発売に向けて準備

を進めておりますので、今後とも、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申しあげます。

略儀ではございますが、書中をもちましてご挨拶申しあげます。

敬 白

①薬価ならびに各種コード

②製剤写真・サイズ等

薬 価 1,618 円

薬価基準収載医薬品コード
[個別医薬品(YJ)コード]

3229402A1023

基準番号（HOT コード） 1267655010101

統一商品コード 196801115

GS1 販売包装単位コード (01) 14987196801112

GS1 調剤包装単位コード (01) 04987196881551

製剤写真

包装 2 mL×10 バイアル

寸法
バイアル胴体部分の外径 16.0 mm

高さ 約 42 mm ※キャップを含まず

【お問い合わせ先】

藤本製薬株式会社 医薬学術部

TEL：0120-225-591 FAX：0120-116-026

受付時間：月～金 9:00～17:00（土・日・祝日・弊社休業日を除く）

表

裏

キャップ部